



انتصاب در سازمان مرکزی

# انتصاب

## معاون آموزش و فن آوری سازمان مرکزی منصوب شد

طی حکمی از سوی مهندس احمد کبیری، رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور، دکتر صمد رفیعی به عنوان معاون آموزش و فن آوری سازمان مرکزی منصوب شد. در بخشی از این حکم آمده است: به موجب این حکم و با توجه به سوابق تحصیلی و علمی و تجربه کاری، جنابعالی را به عنوان معاون آموزش و فن آوری سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی منصوب می نمایم. امید است که با یاری خداوند تلاش لازم و همکاری سایر مدیران بتوانید با برنامه ریزی مناسب و استفاده از ظرفیت های قانونی و منابع انسانی سازمان، گام های اساسی جهت ارتقای کیفی و کمی حوزه آموزش و فن آوری بردارید. گفتنی است دکتر رفیعی از خردادماه سالجاری، به عنوان سرپرست معاونت آموزش و فن آوری سازمان مرکزی منصوب شده بود.



در بیست و هشتمین جلسه شورای مرکزی انجام شد:

## مهندس محمد نعیمی به عنوان خزانه دار شورای مرکزی انتخاب شد

به گزارش دبیرخانه شورای مرکزی، با عنایت به استعفای خزانه دار قبلی، جناب آقای مهندس غلامی و موافقت شورای مرکزی با استعفای نامبرده در بیست و هشتمین جلسه شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور، ضمن تقدیر و تشکر از زحمات خزانه دار قبلی، مهندس محمد نعیمی به عنوان عضو هیأت ریسه و خزانه دار جدید شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور انتخاب شد. همچنین بر اساس مصوبه بیست و نهمین جلسه شورای مرکزی و استعفای مهندس غلامی، عضو علی البدل اول، مهندس حسن نامجو، رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان خراسان شمالی جایگزین فرد مستعفی شد.



## سرپرست دبیرخانه شورای مرکزی و هیأت عالی انتظامی منصوب شد

طی حکمی از سوی مهندس احمد کبیری، رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور، مهندس سامان زندی به عنوان سرپرست دبیرخانه شورای مرکزی و هیأت عالی انتظامی منصوب شد. در بخشی از این حکم آمده است: ضمن قدردانی از تلاشها و زحمات جناب آقای دکتر رفیعی در مدت زمان تصدی دبیرخانه شورای مرکزی و هیأت عالی انتظامی، لذا با عنایت به تجارب و سوابق قبلی، جنابعالی را به سمت سرپرستی دبیرخانه شورای مرکزی منصوب می نمایم. ضمناً با حفظ سمت پیگیری امور مربوط به هیأت عالی انتظامی نیز بر عهده جنابعالی خواهد بود. امید که با توکل بر خداوند بتوانید نقش موثری در پیشبرد اهداف سازمان ایفا نمایید.

فصلنامه نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی ضمن تبریک به این همکاران عزیز، از خداوند متعال توفیق روزافزون را مسئلت می نماید.